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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27218205P

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit EVE CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, 7 pallatet, Lagjja:’’Uji I 
Ftohte’’, Rruga:’’ Francesko Krispi’’, Objekt nr.7 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime ,germime dheu dhe 

punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge 
,hekurudha, ura vepra arti,ndertime 
detare,hidraulike,hidroteknike,vepra te vecanta e punime 
speciale,punime restaurimi,karpentierie,impiante 
teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi,punime te 
sinjalizimit rrugor.Projektim ,rikonstruksion vepra arti te 
vogla.Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te objekteve 
te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e 
furniture te lidhur me shoqerine. Tregti,import -eksport dhe 
shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave te 
ndryshem industrial,ushqimore,elektroshtepiake,materiale 
ndertimi,lende te para per ndertim,materiale 
inerte,bojra,material hidraulike,elektrike,lende 
druresore,pjese kembimi,makineri ,konfeksione.
Viron Robaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VironRobaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVE CONSTRUCTION
E-Mail: vironrobaj@gmail.com  
Telefon:  0694729469 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015656-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F1CDF5-1120-45C3-8840-20EBA9065967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB85666E-AA1B-41DA-B7C7-55AADF691A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F29736-2EA2-4D72-8417-7D4CFCBB2015

